COMPENSATEUR DE DILATATION - SIMPLE SOUFFLET NBR- A BRIDES
RUBBER EXPANSION JOINTS - SIMPLE WAVE NBR - FLANGE TYPE
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
DESCRIPTION DES COMPOSANTS  -  COMPONENTS DESCRIPTION
Ítem Description - Description Matière - Material Finition - Surface
1 Bloc flexible extérieur - Outside flexible block EPDM ---

Diamètre
extérieur
Outside
diameter
Diamètre du
cercle pour
les vis
Diameter of
bolt circle
N° et
diamètre
pour les vis
Nº and diameter
of bolt holes
DN NPS Ø ext (mm) ØD (mm) ØK (mm) nr - ØL (mm) L (mm) (mm) (mm) (mm) (º) (Kg)
VSMBN040 40 1 1/2” 48,3 16 150 110 4 - 18 95 10 6 10 5 3,55
VSMBN050 50 2” 60,3 16 165 125 4 - 18 105 10 6 10 5 4,10
VSMBN065 65 2 1/2” 76,1 16 185 145 4 - 18 115 15 8 12 5 2,23
VSMBN080 80 3” 88,9 16 200 160 8 - 18 135 15 8 12 5 6,30
VSMBN100 100 4” 114,3 16 220 180 8 - 18 135 20 12 16 3 7,25
VSMBN125 125 5” 139,7 16 250 210 8 - 18 165 20 12 16 3 9,07
VSMBN150 150 6” 168,3 16 285 240 8 - 22 180 20 12 16 2 13,2
VSMBN200 200 8” 219,1 16 340 295 12 - 22 205 20 12 16 2 17,5
VSMBN250 250 10” 273,0 16 405 355 12 - 26 240 30 14 25 2 24,9
Diámetro
Nominal
Diamètre Nominal
Nominal Size